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Ahlatcı Grup Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Ahlatcı, Çorum Belediyespor’a 1 mil-
yon TL direk, 500 bin TL’si şampiyon olun-
ması halinde toplamda 1,5 milyon TL’lik
bağışta bulundu. Çorum Belediyespor
Kulüp Yönetimi, Ahlatcı Grup Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı’yı ziyaret etti. 

AHLATCI, BELEDİYESPOR’A
1,5 milyon TL bağışladı

Sayfa 5’te

Ahlatcı Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Ahlatcı, yurt inşaatında meydana gelen çökmeyle ilgili
açıklamalarda bulundu. Hatırlanacağı üzere, geçtiğimiz
günlerde Binevler kavşağındaki yurt inşaatının
temel kazısı sırasında göçük meydana gelmiş-
ti.  Olayın ardından can güvenliklerinin tehli-
keye atıldığını söyleyen mahalle sakinleri,
inşaatla ilgili tepkilerini dile getirmişlerdi.  Sayfa 5’te

Teknik Direktör Serdar Bozkurt,
Manisaspor maçında 120 dakika boyun-
ca oyunun tek hakimi olduklarını söyle-
di. Bu maçın kendileri açısından önemli
bir maç olduğunun altını çizen Bozkurt,
“ Bu maç öncesi hep şunu düşündük.
Biz nasıl bir takımız ve üst liglere göre
ne durumdayız ve nasıl bir takımız. 

Sahanın tek hakimi bizdik

Sayfa 8’de

Oryantasyon eğitimleri başladı
Hitit Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi tarafından 2016-2017
Akademik Yılında kayıt yaptıran
hazırlık sınıfı öğrencileri için bir
oryantasyon etkinliği düzenlendi.

Sayfa 7’de

FETÖ den
14 tutuklama

'Çorum’da Fetullahçı Terör
Örgütü’nün (FETÖ) finans yapı-
lanmasına yönelik düzenlenen
soruşturma kapsamında gözaltı-

na alınan 1’i kadın 14
kişi tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 

Sayfa 3’te

‘Ciddi anlamda personel

ihtiyacımız var’
Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi

ve Türk Eğitim Sen Çorum Şube
Başkanı Selim Aydın,
Türkiye’de ciddi anlamda
öğretmen açığının olduğu-
nu dile getirdi. Sayfa 3’te

İskilip’te yaşlı
adam eşini

öldürdüSayfa 2’de

Kargı’da otomobil
tarlaya uçtu: 2

yaralı
Sayfa 2’de

Abdullah Karmil’e
3 maç ceza

Sayfa 8’de

Oğuzlar’a güneş 
enerjisi geliyor

Oğuzlar Belediye Başkanı
Orhan Ateş, 3200 metrekarelik
alana 160 KWE’lik güneş enerjisi
santrali için proje çalışmalarına
başladıklarını ifade etti.

Fabrika Müdürü Aytekin’den

gazetemize ziyaret

Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin, Kesin Karar Gazetesi’ni ziyaret etti.
Dün gerçekleştirilen ziyarete Aytekin’in yanı sıra Türk-İş İl Temsilcisi ve Şeker-İş Çorum

Şube Başkanı Sefer Kahraman ve Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat da
hazırda bulundu. 

Ziyarette Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat’ın sorularını yanıtlayan
Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin yeni kampanya sezonuyla ilgili bilgiler
verdi. Çorum’da bu yıl 744 bin ton pancarın işleneceğini dile getiren Aytekin, Çorum’dan 400
bin ton pancar aldıklarını, kalanını çevre illerden temin ettiklerini ifade etti. Sayfa 3’te

IS BILENIN
Türkiye enerji de dışa bağımlılık yaşarken, Çorum’da bazı belediyeler enerji bağımlığını en aza indi-

recek projelere imza atıyor. Mecitözü Belediyesi yaptığı çalışmalarla ilçede ayçiçeği saplarından biyo
enerji üretecek olan santralin yapımı için özel sektörü ikna etti. 

Biyo enerji santraliyle Mecitözü ilçesi hem çiftçilerin atık ürünlerini değerlendirme, hem de ucuz ve
dışa bağımlı olmayan enerji üretme şansına sahip oluyor. Oğuzlar İlçesi ise güneş enerjisinde elektrik
üretimi için gerekli protokolü imzaladı. Oğuzlar Belediyesine ait 3200 m2’lik arazi üzerine yapılması
planlanan 160 KWE’lik Güneş enerjisinden Elektrik üretimi tesisinin Yedaş’tan onayı alınarak proje
işlemleri başlatıldı. Enerji ihtiyacının karşılanması için alternatif yöntemlerin kullanılmasına yönelik
çalışma yapan belediyeler önemli bir açığı kapatacak. Sıradan belediyecilik faaliyetlerinin ötesinde çalış-
malar yapan belediyeler örnek çalışmalara imza atıyor. Öte yandan büyük kaynakları kullanan bazı mer-
kez belediyeler ise küçük ilçe belediyelerinin vizyonuna sahip olamıyor

Kayra otel açılıyor
Kamu Group iştiraki olan

Kayra Otel yarın hizmete açılıyor.
Bekir Özsaçmacı yönetiminde yeni-
len Kayra Otel’in açılışı yarın saat
14.30 da yapılacak. Sayfa 2’de

Ahlatcı’dan göçük

AÇIKLAMASI
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Sigorta girişi 8 Eylül 1999 veya sonrası
olanlar SSK kapsamında 25 yıl sigortalılık
süresi ve 4500 prim günü ve 58 (kadın), 60
(erkek) yaş şartıyla emekli olabiliyor.

Erken emeklilik denilince akla 15 yıl
hizmet süresi ve 3600 günle emeklilik gelir.
Aslında bu emeklilikte yaş şartı düşük değildir.
Erkeklerde 60, kadınlarda 58 yaşına kadar çıka-
biliyor. Ancak prim günü düşük olduğu için
erken emeklilik olarak değerlendiriliyor.

3600 İŞ GÜNÜNDEN SADECE 8
EYLÜL 1999 ÖNCESİ SİGORTA

GİRİŞİ OLANLAR 
YARARLANIYOR

SSK kapsamında 15 yıl ve 3600 günle
sadece 8 Eylül 1999 tarihinden önce sigorta
başlangıcı olanlar yararlanabiliyor. Bugüne
göre kolay 8 Eylül 1999 veya sonrasında sigor-
ta başlangıcı olanlar ise bu şartlardan yararlana-
mıyorlar. 

Onların emekli olma şartları da bugüne
göre oldukça kolay. Sigorta girişi 8 Eylül 1999
veya sonrası olanlar SSK kapsamında 25 yıl
sigortalılık süresi ve 4500 prim günü ve 58
(kadın), 60 (erkek) yaş şartıyla emekli olabili-
yor. 30 Nisan 2008'den sonra SSK'lı olanlarda
emeklilik için 5400 gün gerekiyor.

YENİ NESİL ÇOK ÇALIŞACAK
1999'dan önce sigortalı olanlar bugün

daha şanslı. Hatta 17 yıl önceki yasaya göre; 20
yıl sigortası olanlar 38-40 yaşlarında emekli
olabiliyordu. Ancak yeni nesil için durum pek
de iç açıcı değil. Öyle ki babası ya da dedesi
40-45 yaşında emekli maaşına hak kazanırken,
o tam 15 ya da 20 yıl fazladan bekleyecek.
2008'den sonra işe başlayanların 2035 yılına
kadar 7200 gün prim ödemesi gerekecek. Bu
durumda kadın için 58, erkek için 60 yaş şartı
aranacak. Yaş şartı kademeli olarak 65'e çıka-
cak.

BAŞKA KİMLER AVANTAJLI?
Bağ-Kur'luya kolaylık Her ne kadar

Bağ-Kur'dan emekli olma şartı zor olsa da bu
sigortalılara da bazı kolaylıklar sağlanmış
durumda. SSK için 3600 prim gün süresi yeter-
ken Bağ-Kur kapsamında erken emeklilik 15
tam yıl yani 5400 prim günü ile mümkün.
Sigorta başlangıcı Eylül 1999 veya olanlar açı-
sından da 5400 gün geçerlidir, ancak bunlar
için yaş şartı kademeli bir şekilde yükseltilmiş-
tir.

MEMURA KISMİ EMEKLİLİK
Sigorta girişi 1 Mayıs 2008 tarihinden

önce olan memurlar da 15 yılla kısmi emekli
olabiliyor. Ayrıca, sigorta başlangıcı 1 Mayıs
2008'den önce olan SSK'lılardan engelliliği
nedeniyle vergi indiriminden yararlananlar özel
şartlarla emeklilik imkanına sahip. Buna göre;
yüzde 80-100 arası engelliliği olanlar yaşları ne
olursa olsun en az 15 yıl ve 3600 günle, yüzde
60-79.9 arası engelliliği olanlar yaşları ne olur-
sa olsun en az 18 yıl sigortalılık süresi ve 4000
günle emekli olabilirler. (Haber Merkezi)

Emeklilikte 3600
Gününü Kaçırana Fırsat

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı
Faruk Çelik, "Et fiyatlarında spekülatörlerin
umduğu dalgalanmalar vardı ama olmadı. Et
fiyatları önümüzdeki günlerde çok daha stabil
hale gelecek ve üretici zarar etmeyecek” dedi. 

Çelik, özetle şöyle konuştu;
"Kurban bayramında piyasaya baktığı-

mızda 870 bin hayvan bir yıl önce kesilmişken
bu yıl 924 bin büyükbaş hayvan kesildi.
Bayram sonrası ESK'ya hayvan iadesi olmadı.
Eylül ayı bitene kadar üreticilere 27 bin hayvan
dağıtılacak.

ET FİYATLARINDA 
DALGALANMA OLDU MU?

Spekülatörlerin umduğu dalgalanmalar
vardı ama bu olmadı. Fiyatlarda bir oynama
olmadı. Et fiyatları önümüzdeki günlerde çok
daha stabil hale gelecek ve üretici zarar etme-
yecek.

MİLLİ TARIM PROJESİNİN 
HEDEFLERİ

Bitkisel üretimde yeni bir modele geçi-
yoruz. Belirlenen ürünler belirlenen havzalarda
üretilecek. Üreticimizin gelir ve refah düzeyini
artıracak bir modele geçeceğiz. Parçalı arazileri
birleştirceğiz, verimi artıracağız.

Ziraat Bankası da afetlerden zarar gören
vatandaşlarımıza kredi desteği sağlayacak.
Sayın Başbakanımız da bu konuda talimat
verdi. (Haber Merkezi)

Et fiyatları stabil

hale gelecek

Türkiye’de en yüksek gelir grubunun
toplam gelirden aldığı pay 2015 yılında yüzde
46,5'e yükseldi. Nüfusun yüzde 14,7’sinin de
yoksulluk sınırının altında kaldığı açıklandı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2015
yılı Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması
sonuçlarını açıkladı. Buna göre, en yüksek gelir
grubunun toplam gelirden aldığı pay 2015
yılında yüzde 46,5'e yükseldi. Hane halkı kulla-
nılabilir gelirinin, hane halkı büyüklüğü ve
kompozisyonu dikkate alınarak hesaplanan
eşdeğer hane halkı büyüklüğüne bölünmesi ile
elde edilen eşdeğer hane halkı kullanılabilir fert
gelirine göre, en yüksek gelire sahip yüzde
20'lik grubun toplam gelirden aldığı pay bir
önceki yıla göre 0,6 puan artarak yüzde 46,5,
en düşük gelire sahip yüzde 20'lik grubun aldı-
ğı pay ise 0,1 puan azalarak yüzde 6,1 oldu.

Buna göre; toplumun en zengin yüzde
20’sinin gelirinin en yoksul yüzde 20’sinin
gelirine oranı şeklinde hesaplanan P80/P20
oranı 7,4'den 7,6'ya yükseldi. Gelir eşitsizliği
bir önceki yıla göre 0,006 puan arttı. Gelir
dağılımı eşitsizliği ölçütlerinden olan Gini kat-
sayısı, sıfıra yaklaştıkça gelir dağılımında eşit-
liği, 1’e yaklaştıkça gelir dağılımında bozulma-
yı ifade etmektedir. 2015 yılı sonuçlarına göre
Gini katsayısı bir önceki yıla göre 0,006 puan
artış ile 0,397 olarak tahmin edildi. Türkiye’de
ortalama yıllık eşdeğer hane halkı kullanılabilir
fert geliri bir önceki yıla göre yüzde 13,5 arta-
rak 14 bin 553 TL’den 16 bin 515 TL’ye yük-
seldi. Toplam eşdeğer hane halkı kullanılabilir
fert gelirleri içerisinde en yüksek pay yüzde
49,7 ile maaş ve ücret gelirlerine ait iken, ikin-
ci sırayı yüzde 20 ile sosyal transferler, üçüncü
sırayı ise yüzde 18,8 ile müteşebbis gelirleri
aldı. Sosyal transferlerin yüzde 92’sini emekli
ve dul yetim aylıkları, müteşebbis gelirlerinin
ise yüzde 73,4’ünü tarım dışı gelirler oluşturdu.
Eşdeğer hane halkı kullanılabilir fert medyan
gelirinin yüzde 50’si dikkate alınarak belirlenen
yoksulluk sınırına göre, yoksulluk oranı bir
önceki yıla göre 0,3 puanlık düşüş ile yüzde
14,7 olarak gerçekleşti.

Medyan gelirin yüzde 60'ı dikkate alına-
rak belirlenen yoksulluk sınırına göre ise yok-
sulluk oranı bir önceki yıla göre 0,1 puan arta-
rak yüzde 21,9 oldu. Hane halkı tiplerine göre
eşdeğer hane halkı kullanılabilir fert medyan
gelirinin yüzde 50’si dikkate alınarak hesapla-
nan yoksulluk oranlarına bakıldığında; tek kişi-
lik hane halklarının yoksulluk oranının bir
önceki yıla göre 0,9 puan artışla yüzde 8,1,
bağımlı çocuğu olmayan hane halklarının yok-
sulluk oranının 0,1 puan artışla yüzde 4,8,
bağımlı çocuğu olan hane halklarının yoksulluk
oranının ise 0,3 puan düşüşle yüzde 18,1 oldu-
ğu görüldü.

Okur yazar olmayanların yüzde 27,2’si,
yükseköğretim mezunlarının yüzde 1,6’sı yok-
sul Eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert med-
yan gelirinin yüzde 50’si dikkate alınarak
hesaplanan yoksulluk oranına göre; okur yazar
olmayanların yüzde 27,2’si, bir okul bitirme-
yenlerin yüzde 23,7’si yoksul iken, bu oran lise
altı eğitimlilerde yüzde 12,8, lise ve dengi okul
mezunlarında ise yüzde 5,6 oldu.
Yükseköğretim mezunları ise yüzde 1,6 ile
yoksulluk oranının en düşük gözlendiği grup
oldu. Dört yıllık panel veri kullanılarak hesap-
lanan sürekli yoksulluk oranı, eşdeğer hane
halkı kullanılabilir fert medyan gelirinin yüzde
60’ına göre son yılda ve aynı zamanda önceki
üç yıldan en az ikisinde de yoksul olan fertleri
kapsamaktadır. Buna göre, 2014 yılında sürekli
yoksulluk oranı yüzde 15,1 iken 2015 yılında
bu oran yüzde 15,8 oldu. Konuta ilişkin en
önemli problem izolasyondan dolayı ısınma
sorunu oldu. Nüfusun yüzde 43’ü konutunda
izolasyondan dolayı ısınma sorunu yaşarken,
yüzde 39’u sızdıran çatı, nemli duvarlar, çürü-
müş pencere çerçevesi ve yüzde 20,6'sı odala-
rın karanlık olması veya yeterli ışık almaması
gibi sorunlar yaşadı. Nüfusun, yüzde 68,5’i
yıpranmış ve eskimiş mobilyalarını yenileme
ihtiyacını ekonomik nedenlerle karşılayamadı-
ğını, yüzde 67,9’u konut alımı ve konut mas-
rafları dışında taksit ödemeleri veya borçları
olduğunu ve yüzde 23,2'si konut masraflarının
hanelerine çok yük getirdiğini beyan etti.

MADDİ YOKSUNLUK ORANI
YÜZDE 30,3 OLDU

Finansal sıkıntıda olma durumunu ifade
eden maddi yoksunluk; çamaşır makinesi, ren-
kli televizyon, telefon, otomobil sahipliği, bek-
lenmedik harcamalar, evden uzakta bir haftalık
tatil, kira, konut kredisi, borç ödemeleri, iki
günde bir et, tavuk, balık içeren (veya vejetar-
yenler için eşdeğer yiyecekler) yemek ve evin
ısınma ihtiyacının ekonomik olarak karşılana-
maması şeklinde tanımlanmaktadır. Yukarıda
belirtilen dokuz maddenin en az dördünü karşı-
layamayanların oranı olarak tanımlanan ciddi
maddi yoksunluk oranı 2014 yılında yüzde 29,4
iken 2015 yılında yüzde 30,3’e yükseldi. Bu
göstergelerden, evden uzakta bir haftalık tatili
karşılayamayanların oranı yüzde 71,4, iki
günde bir et, tavuk ya da balık içeren (veya
vejetaryenler için eşdeğer yiyecekler) yemek
masrafını karşılayamayanların oranı yüzde 35,8
ve beklenmedik harcamaları karşılayamayanla-
rın oranı yüzde 32,6 oldu. (Haber Merkezi)

Nüfusun %14,7’si 
yoksulluk sınırının altında

Kargı’da kontrolden çıkan
otomobilin yoldan çıkarak tarlaya
uçması sonucunda 2 kişi yaralan-
dı.

Kaza, Kargı-Sinop kara-
yolunun Karakise mevkiinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Sinop istikametinden Kargı
yönüne doğru seyir halinde olan
Enver E. (55) yönetimindeki 17
EZ 573 plakalı otomobil,
Karakise mevkiinde yoldan çıka-
rak tarlaya uçtu. Kazada otomo-
bil sürücüsü Enver E. ile kız kar-
deşi Selma A. (54) yaralandı.

Yaralıların otomobil içerisinde
sıkışmaları nedeniyle kaza yerine
Kargı Belediyesi’ne ait kaza
kırım ekibi sevk edildi. Kısa
sürede sıkıştıkları yerden çıkartı-
lan yaralılar, ilk müdahaleleri
yapıldıktan sonra ambulanslarla
Kargı Ahmet Hamdi Akpınar
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.
Yaralılardan Selma A., buradan
Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’ne sevk
edildi. Kaza ile ilgili incelemenin
devam ettiği öğrenildi. (Haber
Merkezi)

Kargı’da otomobil
tarlaya uçtu: 2 yaralı

İskilip’te 74 yaşındaki yaşlı
adam tartıştığı eşini bıçaklayarak
öldürdü. Olay, Çorum Caddesi’nde
meydana geldi. İddialara göre İ.K.
(62) adlı kadın ve eşi M.K. (74) ara-

sında bilinmeyen bir nedenden tartış-
ma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzeri-
ne M.K. eşini bıçakladı. Ağır yarala-
nan kadın olay yerinde hayatını kay-
bederken eşi İ.K. gözaltına alındı.

Sağlık kontrolünden geçirilen yaşlı
adam ifadesi alınmak üzerine İlçe
Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldü.
Olayla ilgili olarak başlatılan soruş-
turma sürüyor. (Haber Merkezi)

İskilip’te yaşlı
adam eşini öldürdü

Bakan müjdeyi verdi

Trafik sigortasında
2. indirim yolda

Zorunlu trafik sigortasında alınan
önlemlerle fiyat yüzde 30 indi. İndirimi yeterli
bulmayan Başbakan Yardımcısı Şimşek, ikinci
indirim gelmezse müdahale edeceklerini söyle-
di.

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek,
yapılan kanuni düzenlemelere rağmen zorunlu
trafik sigortası primlerinin arzu edilen seviyele-
re inmediğini belirterek, vatandaşların daha
düşük primlerden yararlanması amacıyla yeni
bir model geliştirdiklerini bildirdi. Mehmet
Şimşek, beklenen indirim gerçekleşmediğe tak-
tirde müdahale yoluyla fiyatları aşağı çekecek-
lerini de net bir dille açıkladı.

Trafik sigortasında 2014'ün ikinci yarı-
sında maliyetler; tırmanan bedeni hasar tazmi-
nat ödemeleri, değer düşüklüğü tazminatlarının
artması, kusurlu sürücü yakınlarının tazminat
talepleri, asgari ücretin ani artışı nedeniyle
bedeni hasar ödemelerinde baz alınan rakamın
yükselmesi, orijinal yedek parça kullanma şartı-
nın getirilmesi, serbest tarife rejiminin terk edi-
lerek tavan fiyat uygulamasının getirilmesi gibi
sebeplerle yükselmişti. (Haber Merkezi)

Kamu Group iştiraki olan Kayra
Otel yarın hizmete açılıyor. Bekir
Özsaçmacı yönetiminde yenilen Kayra
Otel’in açılışı yarın saat 14.30 da yapı-
lacak. 

İnönü caddesi No:43 adresinde
bulunan Kayra Otel, Kamu Group a
geçtikten sonra tadilata alınmıştı. Bir
süredir tadilatta olan Otel, yenilen
yüzüyle yeniden hizmete girdi. 20
odası bulunan otel farklı bir konseptle
hizmet vermeye başlayacak. (Haber
Merkezi)

Kayra otel açılıyor
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Çorum Şeker Fabrikası Müdürü
Ramazan Aytekin, Kesin Karar
Gazetesi’ni ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarete
Aytekin’in yanı sıra Türk-İş İl
Temsilcisi ve Şeker-İş Çorum Şube
Başkanı Sefer Kahraman ve Kesin
Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan
Aykanat da hazırda bulundu. 

Ziyarette Kesin Karar Gazetesi
İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat’ın soru-
larını yanıtlayan Çorum Şeker
Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin
yeni kampanya sezonuyla ilgili bilgiler
verdi. Çorum’da bu yıl 744 bin ton
pancarın işleneceğini dile getiren

Aytekin, Çorum’dan 400 bin ton pancar
aldıklarını, kalanını çevre illerden
temin ettiklerini ifade etti. 

Aytekin, “Bu yıl  744 bin ton
pancar işleyeceğiz. İşlediğimiz pancar
karşılığında 100 bin tona yakın kristal
şeker, 35 bin ton maraz, 170 bin ton da
yaş pancar posası elde edeceğimizi
düşünüyoruz. Bu sene kampanyamız 98
gün civarında sürecektir. Çorum’a
hayırlı bir kampanya olur, güzel katkı-
lar sunar umarım. Pancarı, Çorum
Merkez, İskilip, gibi yakın bölgelerden
geliyor. Osmancık, Kızılırmak bölge-
sinden geliyor. 7 bölgemiz bulunuyor
ve bunun haricinde Kırşehir, Çarşamba

ve Ankara Şeker Fabrikaları’ndan da
pancar geliyor. Bizim Çorum’da üretti-
ğimiz 400 bin ton civarındadır. Kalanı
da dışarıdan geliyor. Toplam gelecek
pancar 774 bin ton olacak, Bunun firesi
de çıktıktan sonra da 744 bin ton pan-
car işlemeyi hedeflemekteyiz.  Tıp, en
sağlıklı şekerin pancardan üretilen
şeker olduğunu söylüyor. Bende her
zaman tüm ürünlerde pancardan üreti-
len şekerin kullanılması taraftarıyım”
şeklinde konuştu.

Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz
Sahibi Ayhan Aykanat ise, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
(Çağrı UZUN)

Fabrika Müdürü Aytekin’den

gazetemize ziyaret Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi ve
Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı Selim
Aydın, Türkiye’de ciddi anlamda öğretmen
açığının olduğunu dile getirdi. Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) İl Teşkilatı, 2016-2017
Eğitim ve Öğretim Yılının başlaması nedeniy-
le Türk Eğitim Sen Çorum Şubesini ziyaret
etti. Ziyarete CHP İl Başkanı Hasan Suvacı,
Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, İl
Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, Kadın Kolları
Başkanı Firdevs Yalçın ile il yönetimi üyeleri
katıldı. Ayrıca ziyarette Türk Büro Sen Çorum
Şube Başkanı Sami Çam ve Ziraat
Mühendisleri Odası Çorum Şube Başkanı
Necati Gül de hazırda bulundu.

“SORGULAYAN 
BİR NESİL İSTİYORUZ”
Ziyarette Türkiye Kamu Sen İl

Temsilcisi ve Türk Eğitim Sen Çorum Şube
Başkanı Selim Aydın ile bir süre görüşen CHP
İl Başkanı Hasan Suvacı, geleceğin yönetici-
lerini şekillendirecek öğretmenlere tavsiyeler-
de bulundu. Sorgulayan bir nesil yetiştirmenin
öneminden bahseden Suvacı,  “Öğretmenler,
memleketimizin geleceğini şekillendirecek
insanlardır. Atatürk’ün de dediği gibi yeni
nesil öğretmenlerin eseri olacaktır. Öğretmen-
lerimiz de umarım bu ilkeyi benimsemiş ola-
rak görev yapıyorlardır. Buna inancımız tam-
dır. Geleceğimiz olan çocukları sizlere emanet
ediyoruz. Hem can parçamız, hem de
Türkiye’nin sahipleri olan çocuklarımız sizle-
rin ellerinde şekillenecektir. Şekillenme sıra-
sında laik, demokratik ve hukuk devleti ilke-
lerini benimsemiş çocuklar yetişmesini diliyo-
ruz. Her şeye evet diyen değil, sorgulayan bir
nesil istiyoruz. Eğer eğitim almış bir birey
sorgulamıyorsa, aldığı eğitim sadece, evet
efendimciliktir ve insanları bir yere götürmez.

Çocukların ne kadar ufukları genişse geleceğe
daha aydınlanmış bir halde olacaktır. Bizler
her zaman sizlerin destekçiniz olacağız. Tüm
kalbimizle sizin yanınızda olacağız” diye
konuştu. 

“SAP İLE SAMAN 
AYIRT EDİLMELİ”

Türk Eğitim Sen Çorum Şube Başkanı
Selim Aydın ise, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi. 15 Temmuz darbe girişimi-
ne de değinen Aydın, “Sap ile saman ayırt
edilmelidir” dedi. Devletin otoritesini kesin-
likle paylaşmaması gerektiğini belirten Aydın,
“2016-2017 yılının hayırlı olmasını dile geti-
riyorum. Sendikalar ancak siyasi partiler ve
stklarla ortak hareket edebilirse, ortak akıl

üretilirse faydalı işler yapabilirler. Ülkemiz
zor bir süreçten geçiyor. 15 Temmuz darbe
girişimini hep birlikte yaşadık. Burada iktida-
ra verilen destek de önemlidir. Hem CHP,
hem de MHP’nin verdiği destek önemlidir. O
Yenikapı ruhu denilen ruhu vatandaşlarımıza
yansıttıkları için bizler stklar olarak müteşek-
kiriz. Temennimiz hukukun üstünlüğü çerçe-
vesinde de soruşturmaların yürütülmesidir.
Devlet kesinlikle otoritesini paylaşmamalı.
Suçlular kesinlikle cezasını çekmeli, ama
sapla samanın da birbirinden ayrılması gereki-
yor. Cumhurbaşkanımız da at izinin it izine
karıştığını beyan ediyorlar. Bu konudaki endi-
şelerini dile getirdiler. Özellikle istirhamımız
şudur ki, şuanda açıkta olan eğitim çalışanla-
rının yetkili kişilerin ellerinde somut veriler
söz konusu değilse göreve geri iade edilmesi-
dir. Şuanda ciddi anlamda perso-
nel ihtiyacımız var. İdari soruştur-
manın görevleri yürütülmesi
önemlidir” şeklinde konuştu.
(Çağrı UZUN)

‘Ciddi anlamda personel

ihtiyacımız var’

'Çorum’da Fetullahçı Terör
Örgütü’nün (FETÖ) finans yapılanma-
sına yönelik düzenlenen soruşturma
kapsamında gözaltına alınan 1’i kadın
14 kişi tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.  Edinilen bilgilere göre, 15
Temmuz’da darbe girişiminin ardın-
dan FETÖ'nün finans yapılanmasına
yönelik Çorum Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın başlattığı soruşturma-
sı kapsamında Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü (TEM) ekipleri tarafından
H.O.K., İ.Y., H.Y., M.M., C.B., İ.Y.,

H.R.E., R.D., M.A., A.K., M.D., S.K.,
M.B. ve F.A. gözaltına alındı. Emniyet
Müdürlüğü’ndeki sorgularının tamam-
lanmasının ardından haklarında hazır-
lanan soruşturma dosyasıyla tutuklan-
ma istemiyle mahkemeye sevk edilen
14 kişi, çıkarıldıkları mahkeme tara-
fından tutuklandı. Hitit Üniversitesi
Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde sağlık kont-
rolünden geçirilen zanlılar
cezaevine gönderildi.
(Haber Merkezi)

FETÖ den 14 tutuklama

Sağlık-Sen Çorum Şubesi Basın ve
İletişimden sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı
Nuri Lafcı, Lisans Tamamlama sorunlarıyla
ilgili yaptığı açıklamada,”Sağlık-Sen Genel
Merkezi, YÖK’e bir yazı yazarak, adayların
sehven yaptıkları hatalarla sistemden kaynakla-
nan hatalar ve üniversitelerin farklı uygulama-
larından dolayı iptal edilen kayıtlarda, alınan
kayıt paralarının yeniden adaylara iade edilme-
sini istedik”

Yazılı bir açıklama yapan Lafcı,
“Konunun, sağlıkta lisans tamamlama sürecin-
de, eksik evrak ya da bilgi eksikliği nedeniyle
kaydı yapılamayan ya da kayıtları iptal edilen
adayları mağdur ettiğini belirttiğimiz yazımız-
da, başta Atatürk Üniversitesi olmak üzere, üni-
versiteler tarafından kayıt ücreti iadesinin
yapılmadığını vurguladık. Kayıt iptallerinin
çoğunun diploma notunun YÖK’ün sisteminde-
ki dönüştürme ile uyuşmaması ve bitirilen ön
lisans bölümünün isminin değişmesinden kay-
naklandığını da ifade ederek, iptal edilen veya
kesin olarak yapılamayan kayıtlarda, alınan
paranın iade edilmesini istedik. Yazımızda ayrı-
ca, üniversitelerin lisans tamamlama uygulama-
larında farklı sınıflardan başlatmalarının yol
açtığı mağduriyete de dikkat çektik ve mağdu-
riyetleri giderici bir düzenleme yapılmasını
talep ettik. Konunun takipçisiyiz” diye konuştu.
(Haber Merkezi)

Lisans tamamlama
sorunları YÖK’E taşındı Osmancık’a bağlı

Yukarızeytin Köyü’nde faliyette
bulunan Eğitim Kültür ve Spor
Derneği, köyde taşımalı eğitim
gören öğrencilere ayakkabı hediye
etti.

Yukarızeytin köyündeki 18
çocuğun taşımalı olarak Kamil
köyündeki okulda eğitim gördüğü-
nü kaydeden Dernek Başkanı
Kadir Baş, " Dernek olarak öğren-
cilerin yeni eğitim öğretim yılını
kutlamak ve teşvik etmek amacıy-
la bazı çalışmalar yaptık. Dernek
olarak köyümüzdeki her meseleyle

ilgileniyor, Kültürel etkinliklerimiz
başta olmak üzere köyümüzün eği-
tim, kültür ve spor alanında geliş-
mesi, ekonomi olarak kalkınması,
refah düzeyinin yükselmesi için
çalışıyoruz. Köyümüzde 18 öğren-
cimiz var. Taşımalı olarak eğitim
görüyorlar. Öğrencilerimizin yeni
eğitim öğretim yılını kutlamak ve
onları motive etmek için küçük bir
hediye sunmak istedik.
Köyümüzün geleceğine sahip çıka-
cak yarınlarımız olan öğrencileri-
mize başarılar dileriz” dedi.
(Haber Merkezi)

Yukarızeytin Derneği’nden
öğrencilere ayakkabı

Alaca Belediyesi ve Alaca
Kaymakamlığı öncülüğünde hazırlatılan tanı-
tım filmi yayımlanmasının ardından kısa süre-
de sosyal medyada rekor paylaşıma ulaştı. 

Alaca Belediyesi ve Kaymakamlığı
kentin tanıtımına katkı ve sağlamak için Alaca
Tanıtım Filmi hazırlattı.Hemşehrimiz
Yönetmen Tayfun Saçi Alaca’yı kendi kadrajı-
na aldı.Alaca Belediyesi koordinatörlüğünde,
Alaca’nın sosyal,kültürel, tarihi açısını vurgu-
lamak ve bilgilendirmek adına Yönetmen
Hemşehrimiz Tayfun Saçi Trpd Film Yapım
Atölyesi dahilinde yaklaşık 1 aylık bir çalışma

sonrası Alaca Tanıtım Filmi’ni hazırlandı.
Havadan çekimlerin de yapıldığı Alaca

Tanıtım Filmi ilk kez, Alaca’da yapılan ilk
turizm tanıtımı oldu. Sosyal ağlarda izleyici-
lerle buluşan Alaca Tanıtım Filmi izleyenler-
den tam not alırken, kısa süre içerisinde izle-
nim ve paylaşım rekoru kırdı. Alaca
Belediyesi sosyal medya hesabından paylaşı-
lan tanıtım filmi, kısa süre içerisinde vatan-
daşların büyük ilgisini çekti. Binlerce kez pay-
laşılan video, 84 bin 500 kişiye erişti. Bu
rakam her geçen dakika artarak devam ediyor.
(Haber Merkezi)

Alaca’nın tanıtım filmi rekor kırdı
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Cep telefonuna taksit yasağı bitecek,
kartta 9 ay sınırı kalkacak, market alışverişine
3-4 taksit imkânı gelecek, tüketici kredilerinde
de vade 48 aya yükselecek.

Hükümet iç piyasayı canlandırıp yerli
üretimi teşvik etmek amacıyla, bireysel kredi
ile kredi kartındaki sınırlamaları esnetmek için
harekete geçti. Başbakan Yardımcısı Nurettin
Canikli, önceki gün yapılan Bakanlar
Kurulu'nun ardından kredi kartına taksit düzen-
lemesinin gelecek hafta yürürlüğe girebileceği-
ni ve taslağın ilgili kuruluşlarda olduğunu belir-
terek, "Süreç tamamlandı. İnşallah önümüzdeki
hafta bu karar Resmi Gazete'de yayımlanma
aşamasına gelir" açıklamasında bulunmuştu.
Sabah'tan Hazal Ateş'in haberine göre bu açık-
lamanın ardından gözler hem tüketici kredileri
hem de kredi kartlarına yönelik çalışmaya çev-
rildi.

TAKSİT YASAĞI KALKIYOR
Çalışma ile talep patlaması yaratmaya-

cak, lüks tüketimi teşvik etmeyecek şekilde
kredi kartlarında bazı ürünlerde taksit sayısı
artırılıyor. Mobilya ve beyaz eşyada da yerli
üretime öncelik verilerek bu sektörlerdeki ürün-
lerde taksit sayısı artırılacak.

CEP TELEFONUNA 
6 AYA KADAR TAKSİT

Çalışma kapsamında cep telefonlarında
kredi kartına taksit yasağı da kalkacak. Sektör
temsilcileri cep telefonlarına 6 aya kadar taksit
imkânı sunulmasını talep ediyor.

TÜKETİCİ KREDİLERİNDE VADE
48 AYA ÇIKACAK

Yeni düzenleme ile tüketici kredilerinde-
ki 36 aylık sınırlamanın 48 aya çıkarılması bek-
leniyor.

MARKETE 9 TAKSİT
Market alışverişinde de taksit yasağı

kalkıyor. Market alışverişlerinde 3 ya da 4 tak-
sit imkânı sunulması öngörülüyor.

ÖNÜMÜZDEKİ HAFTA
YÜRÜRLÜKTE

BDDK, iki yıl önce yapılan düzenleme
ile kredi kartı ile yapılan harcamalarda genel
taksit sayısını 9 ile sınırlarken, cep telefonu,
gıda, akaryakıt ve restoran harcamalarında
kredi kartı taksitleri yasaklanmıştı. 60 aya
kadar olan tüketici kredilerinin vadesi de 36 ay
ile sınırlandırılmıştı. Kredi kartında taksite geti-
rilen sınırlama, taksitli kredi kartlarının tutarını
bir yıl içinde 47 milyar liradan 34 milyara
düşürmüştü. Yeni düzenlemenin önümüzdeki
hafta yürürlüğe girmesi bekleniyor.

EVLENEN NEFES ALACAK
Elektrikli ve elektronik eşya, bilgisayar,

araç kiralama, telekomünikasyon ve kuyumcu-
lukla ilgili işlemlerde taksit sayısı 6, beyaz eşya
ve mobilya satışında da 9 ay sınırı getirilmişti.
Yeni düzenleme ile beyaz eşya ve elektronikte
kredi kartına yapılan taksitlerin 36 aya çıkarıl-
ması planlanıyor. Böylece yeni evlenen çiftler
de nefes alacak. Gümrük Bakanı Bülent
Tüfenkci de, daha önce yaptığı açıklamalarda
mobilya, beyaz eşyada yerli üretim noktasında
taksit sayısının artabileceğini söylemişti.
(Haber Merkezi)

Cep telefonuna 6,
markete 4 taksit geliyor

Sağlık Bakanlığı "Kuru Toz 30 ml" adlı
ürünü piyasadan geri çekti. Sağlık Bakanlığı'nın,
genellikle çocuklardaki kulak enfeksiyonu ve
faranjit gibi rahatsızlıklarda kullanılan "Azitro
Oral Süspansiyon Hazırlamak İçin Kuru Toz 30
ml" adlı ürünü piyasadan geri çektiği bildirildi.
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun internet
sitesinden yapılan duyuruya göre, "Azitro Oral
Süspansiyon Hazırlamak İçin Kuru Toz 30 ml"
adlı ürünlerin ambalajında, 15 mililitrelik amba-
laj boyutuna ait kullanma talimatlarının yer aldı-
ğı belirlendi.

RESMİ GAZETEDE YAYIMLANDI
Konunun bilimsel komisyonca değerlen-

dirilmesi sonucunda, ürünün nihai kullanıcı
seviyesinde geri çekilmesinin önerildiği ifade
edilen duyuruda, şu ifadelere yer verildi: "Bu
nedenle 'Azitro Oral Süspansiyon Hazırlamak
İçin Kuru Toz 30 ml' adlı ürünün bu şekilde
piyasada bulunan tüm parti numaralarına, 19
Kasım 2015 tarih ve 29537 sayılı Resmi
Gazete'de yayımlanan Geri Çekme
Yönetmeliği'ne göre 1. sınıf A seviyesinde (nihai
kullanıcı seviyesi) geri çekme işlemi uygulan-
mış olup, gereği yapılmak üzere firmaya duyu-
rulmuştur." (Haber Merkezi)

Bu ilacı çocuklarınıza
sakın vermeyin!

Türkiye’nin eğitim alanında faaliyet
gösteren en yaygın sivil toplum kuruluşu olan
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), ilk-
öğretim çağındaki çocukların, güzel bir çocuk-
luk geçirmeleri ve geleceğe donanımlı hazırlan-
maları amacıyla, yaşam becerilerini geliştirecek
ve temel eğitimlerine destek verecek çağdaş
eğitim olanakları sunuyor.

TEGV, Türkiye geneline yayılmış etkin-
lik noktalarıyla, bütün çocukları kucaklayan,
güler yüzlü, sıcak, donanımlı ve aktif öğrenme
ortamları sunuyor. Kurulduğu günden bu yana
geçen 21 yıl içinde TEGV, 2 buçuk milyonun
üzerinde çocuğa ulaştı. Uzman bir ekip tarafın-
dan, çağın gerekleri göz önünde bulundurula-
rak, çocukların eğitim ve gelişim ihtiyaçlarını
maksimum seviyede karşılamak üzere hazırla-
nan ve zengin eğitim malzemeleriyle destekle-
nen TEGV’in eğitim programlarında çocuklar,
eğlenerek öğreniyor.

Tüm ilköğretim çağındaki çocuklara
açık olan TEGV, etkinlik noktalarında 19 Eylül
itibarı ile 2016   2017 Etkinlik Yılı’nı başlattı.
TEGV’in birbirinden eğlenceli ve çağdaş eği-
tim noktalarında çocuklar geleceğe güvenle
hazırlanıyor. (Haber Merkezi)

TEGV’de güler yüzlü eğitim

Maliye Bakanı Naci Ağbal, "Asgari
ücretlinin 1.300 TL maaş almasına devam
etmesi için asgari geçim indiriminde ayarlama
yapacağız" dedi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal, asgari ücret-
le ilgili önemli açıklamada bulundu. Ağbal,
"Asgari ücretlinin 1.300 TL maaş almasına
devam etmesi için asgari geçim indiriminde
ayarlama yapacağız. Kişinin geliri 1.300 TL'nin
altına düşerse ilave asgari geçim indirimi uygu-
lanacak, yerine göre iş veren ya da çalışanın
faydalanacağı bir teşvik olacak" dedi.

Ağbal, sözlerine şöyle devam etti:

BÜTÇEYE 1 MİLYAR LİRA 
MALİYETİ OLACAK

"Yapacağımız düzenleme, Maliye
Bakanlığı bakımından son 3 ayda ücret üzerin-
den toplayacağımız vergilerde 1 milyar liralık
bir azalmaya neden olacak. Yani burada yapmış
olduğumuz düzenlemenin bütçeye maliyeti yak-
laşık 1 milyar lira olacak." (Haber Merkezi)

Asgari geçim indiriminde

yeni düzenleme

MEGSİS olarak bilinen Mekansal
Gayrimenkul Sistemi, IOS ve Androıd’lere taşı-
dı.

Akıllı cep telefonu olanlar için tapu ve
parsel sorgulama işlemlerini kolaylaştıran bir
uygulama hazırlandı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tapu ve
Kadastro Genel Müdürlüğü’nün hizmete sundu-
ğu uygulamayı telefonlarına indirenler, parsel
konumu, tapu alanı ve pafta bilgilerine hızlı bir
şekilde ulaşılabilir. Ayrıca uygulama sayesinde
yapılan işlemin görsellerine de ulaşma imkanı
sunuluyor.

Sistemdeki harita katmanlarının artırıl-
mış olması da başka bir özellik. Harita üzerinde
sorgu yapılabilmesi sağlanırken, adresten sorgu
seçeneği de uygulamaya eklendi.

MEGSİS E-DEVLET’TE
MEGSİS kapsamında toplanan kadastro

verileri aynı zamanda vatandaşların bilgilendi-
rilmesi amacıyla tapu bilgileri ile birlikte harita
servisi olarak e-Devlet kapısından da sunulu-
yor. 

(Haber Merkezi)

Tapu için mobil
sorgulama geldi

AK Parti Çorum Milletvekili
ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Çorum merkez mahalle muh-
tarlarını ziyaret ediyor.

Gülabibey Mahallesi
Muhtarlığını ziyaret eden AK Parti
Çorum Milletvekili Ceylan, mahalle
muhtarı Hikmet Durgun ve mahalle

sakinlerinle görüştü. Ceylan görüşme-
de mahallenin sorunları hakkında bil-
giler aldı.

Çorumda yaşayan hemşehrile-
rimizin tamamının sorunu bizim soru-
numuzdur ve bu sorunların çözümü
için gereken gayreti göstermek bizim
görevimizdir diyen AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman

ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, geleceği hep birlikte
istişare ederek inşa edeceğiz, 15
Temmuz kalkışmasında halkımızın
bize verdiği destekleri unutmamız
mümkün değildir. Sizler demokrasiye
sahip çıktınız, milletin iradesinin
üstünde bir irade olmadığını bir kere
daha dosta düşmana gösterdiniz dedi.

Ceylan Muhtarları
ZİYARET EDİYOR

Boğazkale Kaymakamlığı Hattuşa’nın
UNESCO Dünya Kültür Mirası
Listesine alınışının 30. Yılı nedeniyle
düzenlediği etkinlikler öncesinde
basın turu organizasyonu yaptı.
Organizasyon çerçevesinde 25 Eylül
2016 tarihinde Pazar günü basın men-
supları Boğazkale’de ağırlanacak.
Boğazkale Kaymakamlığı tarafından
konuya ilişkin yapılan yazılı açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi.
“Bilindiği üzere Hitit Medeniyetinin
Başkenti Hattuşa ve Yazılıkaya Açık
Hava Tapınağı Ülkemizde UNESCO
Dünya Kültür Mirası Listesinde bulu-
nan ülkemizdeki 15 değerden bir tane-
sidir ve bölge turizminin merkezi
konumundadır. Hattuşa 1986 yılında
Dünya Kültür Mirası Listesine dahil
edilmiş, aradan geçen 30 yıl boyunca
da Dünya Kültür Mirası Listesinde bir
değer olarak İlçemizin ve İlimizin
tanıtılmasında önemli rol oymamıştır.

Hitit İmparatorluk Başkenti
Hattuşa'nın UNESCO Dünya Kültür

Mirası Listesine alınmasının 30.yılı
dolayısı ile Boğazkale Kaymakamlığı
ve Boğazkale Belediye Başkanlığı
"Dünya Kültür Mirası Listesinde 30
Yıl" sloganı ile yıl boyunca çeşitli
tanıtım etkinliklerinin düzenleneceği
bir proje hazırlayarak hayata geçir-
miştir. Başbakanlık Tanıtma Fonu,
Çorum Valiliği, Çorum Belediye
Başkanlığı Orta Karadeniz Kalkınma

Ajansı ve Sivil Toplum Kuruluşları
tarafından da desteklenen proje kapsa-
mında yıl içerisinde çeşitli faaliyetler
hayata geçirilmektedir. Proje
Kapsamında 01-02 Ekim 2016 tarihle-
rinde Hattuşa Şehir Surları önünde
Devlet Opera ve Balesinin uluslararası
bir gösterisi olan "HAREM"  ve
Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel
Sanatlar Genel Müdürlüğünün Mehter
Takımı ve Halk Oyunları ekibinin
gösterileri düzenlenecektir. Ayrıca;
Dünya Kültür Mirası Listesinde 30
Yıl projesi kapsamında hataya geçiri-
len ve planlanan faaliyetlerin tanıtımı
ve duyurusunun yapılması amacıyla
25 Eylül 2016 Pazar Günü İlçemiz
Boğazkale'ye bir basın turu düzenle-
necektir. İlçe Kaymakamı Sayın
Osman Aydoğan başkanlığında; proje
kapsamında hayata geçirilen faaliyet-
ler hakkında bilgilendir-
me toplantısı ve gezisi
düzenlenecektir.”
(Haber Merkezi)

Boğazkale’ye basın turu

Türkiye Kamu-Sen İl
Temsilcisi, Türk Eğitim-Sen  Şube
Başkanı Selim Aydın okulların kadro-
larıyla ilgili yazılı bir açıklama yapa-
rak Resen atamalar konusunda  yetki-
lilere hassasiyetlerimizi ilettik.  Resen
atamaların il- ilçe içerisinde olması
gerektiği düşüncemize olumlu bak-
mışlardır. Bu konuda daha önce oldu-
ğu gibi  kimseyi üzmeyeceklerini
beyan etmişlerdir dedi. 

Türkiye Kamu-Sen İl
Temsilcisi, Türk Eğitim-Sen  Şube
Başkanı Selim Aydın açıklamasında
şu başlıklara değindi. 

NORMLAR KONUSUNDA
CİDDİ SIKINTILAR
YAŞANMAKTADIR.

Şu an norm fazlası gibi görü-
nenler esasen norm içinde kalabile-
cektir. Yanlışlık düzeltilebilir.

MEB yetkilileri ile yaptığım
görüşmede, okul müdürlerinin gerekli
değişikliği yapıp, ilçe MEM den
hemen onay alabileceklerini söylemiş-
lerdir.

Bu açıklamalara göre okul
müdürleri bu değişiklikleri usulüne
uygun olarak yaptıklarında, MEB bu
değişikliği sistemde anında görebil-
mektedir.

Yeni duruma göre norm fazlası
olmaması gereken öğretmenler, gerek-
li değişikliği sisteme girmesini okul
müdürlüğünden istemelidir.

Okul müdürleri yeni durumla
ilgili ek-5 formunu hemen doldurarak
ilçe, il kanalıyla sisteme girmek üzere

Bakanlığa göndermelidir.

NORM FAZLASI
ÖĞRETMEN ATAMALARI

NORMLAR
GÜNCELLENİNCE “EKİM

AYI İLK HAFTASI” 
OLMALIDIR.

Norm kadro fazlası atamaları-
nın eylül ayının son haftasında yapıla-
cak norm güncellenmesi sonucunda
Ekim ayının ilk haftası MEB onayının
ardından ikinci haftasında da norm
kadro fazlası öğretmen atamalarının
duyuruya çıkarılarak yapılması husu-
sunu çok büyük sıkıntıların çıkacağını
tecrübeyle görerek şiddetle tavsiye
ediyoruz. 

(Haber Merkezi)

Atamalarda sorun yaşanmayacak
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Ahlatcı Grup Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Ahlatcı, Çorum
Belediyespor’a 1 milyon TL direk, 500 bin
TL’si şampiyon olunması halinde toplamda
1,5 milyon TL’lik bağışta bulundu. Çorum
Belediyespor Kulüp Yönetimi, Ahlatcı
Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Ahlatcı’yı ziyaret etti. Ziyarette Çorum
Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül’ün
yanı sıra, Kulüp Yönetici Mustafa Ercan da
yer aldı. Ziyarette Ahlatcı ile bir süre görü-
şen Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı
Zeki Gül, Çorumlu işadamlarından maddi
anlamda destek beklediklerini ifade etti.
Sadece bir maç maliyetinin 100 bin TL
olduğuna dikkat çeken Gül, “Çorum’daki
iş adamlarımızdan açık ve net destek bekli-

yoruz” dedi. Gül,  “Çorum’a 3. Ligin
yakışmadığını her toplantıda söylüyoruz.
Profesyonel futbolun içerisinde maddi
boyutta var. Hangi noktada olursak olalım
attığımız her adım masrafı olan bir iştir.
Biz bir maçta 100 bin TL harcıyoruz. Bir
maçımızın ortalama masrafı 100 bin
TL’dir. Daha bunların içerisinde yiyecek,
içecek, deplasman giderleri sayılmıyor. Bu
nedenle biz Çorum Belediyesi olarak ama-
tör sporlara destek sağlarız, ancak profes-
yonel manada Çorum’daki iş adamlarımız-
dan açık ve net destek bekliyoruz. Bizim
bu destek beklentimiz de tamamen kayıtlı-
dır. Bizi hep işadamlarımız yemeğe davet
ediyor. Ben de diyorum ki, bana yemek
vermeyin, ben açta gezmeye razıyım, siz

bize destek olun dedik. Manisa’da 1. Lig
takımına karşı mükemmel bir galibiyet
aldık. Sayın Ahmet Ahlatçı’dan destek bek-
liyoruz” diye konuştu.

“HER ŞEY ÇORUM İÇİN”
Ahlatcı Grup Yönetim Kurulu

Başkanı Ahmet Ahlatcı ise,  şehrin takımı
olan Çorum Belediyespor’a 1 milyon TL’si
şartsız, 500 bin TL’si şampiyon olunması
halinde toplamda 1,5 milyon TL’lik bağış-
ta bulunmayı taahhüt ettiklerini ifade etti.
Bu bağışın diğer iş adamlarına da örnek
olması gerektiğini belirten Ahlatcı, “Bizde
Çorum’da yaşıyoruz. Ben de ayrı bir
Çorum sevdalısıyım. Bütün yatırımlarımız
Çorum’da bulunuyor. Çorum’da şuanda

1810 çalışanımız bulunuyor. Spor da bizle-
ri kaynaştıran, bir araya getiren bir olaydır.
Biz burada hep beraber şehrimizin takımını
daha üst liglere taşımamız gerekiyor.
Benim gönlümden şuanda 1 milyon TL
bağışta bulunmak, şampiyon olunması
halinde de 500 bin TL ek bağış yapmayı
taahhüt ediyoruz. Yani toplamda 1,5 mil-
yon TL’lik bağış yapmayı taahhüt ediyo-
ruz. Diğer iş adamlarından buna yakın
bağışlar bekliyoruz. Çünkü hem bizim fut-
bolcularımız rahat etsin. Her şey Çorum
içindir. Çorum için yapamayacağımız bir
şey yoktur” diye konuştu. Öte yandan
Ahlatcı, yurt inşaatında meydana gelen
çökmeyle ilgili açıklamalarda da bulundu.
(Çağrı UZUN)

Ahlatcı’dan Belediyespor’a 1,5 milyon TL’lik bağış

Ahlatcı Grup Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Ahlatcı, yurt inşaatında meydana gelen
çökmeyle ilgili açıklamalarda bulundu.

Hatırlanacağı üzere, geçtiğimiz günler-
de Binevler kavşağındaki yurt inşaatının temel
kazısı sırasında göçük meydana gelmişti.
Olayın ardından can güvenliklerinin tehlikeye
atıldığını söyleyen mahalle sakinleri, inşaatla
ilgili tepkilerini dile getirmişlerdi.  

Çorum Belediyespor Kulüp Yönetimi
tarafından gerçekleştirilen ziyarette konuşan
yurt inşaatı sahibi ve Ahlatcı Grup Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, çökmenin yurt
inşaatı yanında bulunan park nedeniyle oluştu-

ğunu savundu. Parklardaki çimlerin sulanma-
sıyla birlikte toprağı tutan desteklerin çok fazla
ağırlığa maruz kaldığını dile getiren Ahlatcı,
çökme sonrasında sosyal medya da ve yerel
gazetelerde verilen tepkilere de sert çıktı.
Ahlatcı, “Çorum’a ne yapılsın? Tamam biz
yapmayalım ama kim yapacak?” dedi.

Ayrıca İş adamı Ahmet Ahlatçı Ulu
mezarlık yanındaki alışveriş merkezi ve eğlen-
ce yerinin 29 Ekim’de açılacağını duyurdu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 29
Ekim’de Çorum’a geleceğini belirten Ahlatçı,
Erdoğan’ın AVM ile birlikte altın rafinerisi ve
güneş enerjisinin açılışını, ayrıca yurt inşaatı-

nın temel atma töreninin gerçekleştireceğini
açıkladı.

Ahlatçı, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Belediyemiz ve AK Parti grubu, bazı-

larının istememesine rağmen oraya imar izni
verdi. Kendilerinden Allah razı olsun. Yeşile
ruhsat verilmedi. Orada 97 tane daire vardı,
onun yerine 13 katlı, 1550 öğrenci kapasiteli
bir yurt yapıyoruz. Ankara ile Çorum arası
yolu trafiğe kapatırsak ne olur? Giden de
olmaz, gelen de olmaz. Bir inşaatta temel
yoksa temel kayması olur mu? Olmaz. Biz
oraya 1550 öğrenci kapasiteli bir yurt yapıyo-
ruz. Orada biz test yaptırdık ve 32 metrede sert
zemin bulunuyor. Kora kazığını 32 metre aşa-
ğıya çakıyoruz. Kora kazığını 32 metre aşağıya
çakmak için de yanlara yuvarlar destek veriyo-
ruz ki, topraklar gelmesin diye. Şehrin kuzey
tarafında park olan yerde sulanınca oradan bir
kayma oluyor ve desteklere normalden daha
fazla yüklenme oluyor. Sosyal medyada, yerel
basında konuşuluyor. Biz daha temel atmadık
ki. Kora kazığı bitirdik, şimdi temel atıp katları
çıkmaya başlayacağız. Esasında yerini satmaya
kalksak 20 milyon TL’lik değeri var. 30 mil-
yon da üstüne harcayacağız ve 50 milyona mal
ettiğimiz bir yere insanlar adeta saldırıyor.
Tamam biz yapmayalım ama kim yapacak? Bu
nasıl bir şeydir? Ben Çorum’a aşığım, Çorum
için çalışıyorum ama küçük bir toprak kayma-
sı. Avrupa’ya bakalım, dünyaya bakalım. 20-
30 katlı binalar var. Bu şehre medeniyeti nasıl
getireceğiz. Şehrimizin nüfusunu nasıl artıraca-
ğız? 1973’te Çorum, Kayseri ve Konya hem
nüfusta hem de ekonomide eşitler. Şimdi ne
oldu? Şimdi onlar bizleri şuanda
geçtiler. Bu yapılanlar benim
ülkemin, Çorumumuzundur.
Birbirimize sahip çıkmamız gere-
kiyor.” (Çağrı UZUN)

Ahlatcı’dan göçük açıklaması

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık,
Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Oğuzlar Obruk
Barajı bölgesinde su sporları faaliyetlerine elve-
rişli spor tesisleri yapılması konusunda Hitit
Üniversitesi ile birlikte gerekli çalışmaların
yapıldığını söyledi.

AK Parti Çorum Milletvekili Sağlık,
Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Türkiye Milli
Olimpiyat Komitesi Başkanı Seyit Bilal Porsuk
ile birlikte Hitit Üniversitesi Rektörü Reha
Metin Alkan'ı ziyaret etti.

Ziyarette, Türkiye Milli Olimpiyat
Komitesi Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Proje
Sunucusu Sibel Yazgan Tel ve Hitit Üniversitesi
Beden Eğitimi ve Spor Meslek Yüksekokulu
Müdürü Doç. Dr. Faruk Yamaner'de hazır
bulundu.

"SU SPORLARI FAALİYETLERİNİN
YAPILMASI PLANLANMAKTADIR"

Oğuzlar İlçesi'nde su ürünleri ve su spor-
ları merkezi yaptırılması için hazırladıkları pro-
jenin genel olarak destek göremediğini söyleyen
Yamaner, bu proje ile Obruk barajında yapılma-
sı planlanan su ürünleri ve su sporları uygulama
ve araştırma merkezinin kurulması ile ilimizde-
ki ve bölge genelindeki su sporları faaliyetleri-
nin yapılmasının planlandığını açıkladı.

Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Faruk
Yamaner, "Su Sporları Merkezinde yüzme, yel-

ken, katamaran, dalma-dalış eğitimi, sürat tek-
nesi yarışları, kano yarışları, balıkçılık, kürek
yarışları, kayık alanları, su kayağı, tekne yarışı,
uçurtma sörfü gibi branşların yapılmasını hedef-
liyoruz" dedi.

Her yıl Hitit Üniversitesi olarak 20
öğrenciyi yaz kampına göndererek, kürek ve
kano eğitimi aldırdıklarını belirten Yamaner, su
sporları için obruk barajının mükemmel bir yer
olduğunu kaydetti.

"SU SPORLARI PROJESİNE 
DESTEK OLURUZ"

İyi bir proje hazırlandığı takdirde Avrupa
Birliğinden destek alınabileceğini belirten
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı
Seyit Bilal Porsuk, bu konuda destek olacakları-
nın sözünü verdi.

"OBRUK BARAJI SU SPORLARI
YAPILMASINA MÜSAİT BİR YER"

Obruk barajının su sporları dünya şampi-
yonasının yapılacağı bir yer haline getirilebile-
ceğini kaydeden AK Parti Çorum Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, bunun için Hitit
Üniversite ile birlikte bir proje üzerinde gerekli
çalışmaların yapıldığını ifade etti.

Ceritoğlu, Obruk barajında ulusal ve
uluslararası müsabakaların gerçekleştirilmesi
durumunda Çorum'un tanıtımına, ekonomik
gelişimine ve turizm potansiyelinin artmasına
katkı sağlanacağını söyledi. (Haber Merkezi)

‘Obruk barajı su sporlarının

merkezi olacak’
Oğuzlar Belediye

Başkanı Orhan Ateş, 3200
metrekarelik alana 160
KWE’lik güneş enerjisi sant-
rali için proje çalışmalarına
başladıklarını ifade etti.

Konuyla ilgili yazılı
bir açıklama yapan Ateş,
YEDAŞ’tan gerekli izinleri
aldıklarını, bu santral saye-
sinde 420 bin TL’lik elektrik
tasarrufu sağlanacağını dile
getirdi. Ateş, “3200 m2’lik
Belediyemize ait arazi üzeri-
ne yapılması planlanan 160
KWE’lik Güneş enerjisinden
Elektrik üretimi tesisimizin
Yedaş’tan onay alınarak
proje işlemleri başlatılmıştır.
Belediyemiz ve ilgili firma
ile sözleşme imzalanmış
olup Belediyemizin büyük
yatırımlarından birisi olan
Enerji santralinin yapım
süreci resmen başlamıştır.
Belediyemizin yıllık elektrik

tüketimi olan 420.000 TL
‘lik kısmı bu santralden kar-
şılanacaktır. Tesisin yapım
maliyeti yaklaşık olarak
200.000 EURO civarında
olup tesis kendini 1,5 yılda

amorti etmesi planlanmakta-
dır. 1,5 yıldan sonra beledi-
yemizin kazasında kalan
420.000 TL Oğuzlarımıza
hizmet olarak geri dönecek-
tir. Seçim döneminde halkı-

mıza verdiğimiz sözlerin bir
bir yerine getirmenin mutlu-
luğu içindeyim. Bu tesisin
Belediyemize ve ilçemize
hayırlı olmasını diliyorum”
dedi. (Haber Merkezi)

Oğuzlar’a güneş enerjisi geliyor

Çorum Atatürk Lisesi
yeni öğretim yılının ilk günlerin-
de her gün bir etkinlikle milli
hakimiyet konusunu öğrencileri-
ne anlatıyor.

Edebiyat öğretmeni Şahin
Ertürk’ün yaptığı sunumda milli
hakimiyet ve milli egemenlik
konusu 9. sınıf öğrencilerine
anlatıldı. Öğretmeni Sebahddin
Akın da tarih danışmanlığı yaptı.
Sunum otuz dakika sürdü ve
öğrenciler tarafından ilgi ile
izlendi. (Haber Merkezi)

‘Hakimiyet ve milli egemenlik’ anlatıldı
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Hz.Muhammed(SAV) her akşam
Ebu Bekir'in(R.A) evine uğrardı. Bu
sefer biraz erken gelmişti. Kapıyı
vurdu, Ebu Bekir (R.A) açtı, onu
görünce kendi kendine, mutlaka
mühim bir şey var diye düşündü.
Hz.Muhammed(SAV) içeri girdi ve ona
hafif sesle: 

Evinde kimler var? Diye sordu.
Evimde kızlarım Ayşe ve

Esma'dan gayri kimse yok.
Hz.Muhammed(SAV):
Buradan gitmek için emir geldi.
Ebu Bekir(R.A) merakla ve heye-

canla sordu:
Ey Allah'ın Resulü! Seninle geliyo-

rum değil mi?
Evet, benimle geliyorsun.
Ebu Bekir(R.A) hazırlıklarını

anlattı. Oğlu Abdullah'a ve azatlısı
Amir bin Füheyre'yi çağırttı, onlara
gerekenleri söyledi.

Öte yanda, Hz. Muhammed’in
(SAV) evini kuşatanların içlerinden biri
ara sıra duvara tırmanarak içeriye
bakıyordu. Hepsi de arkasını dönmüş,
yüzünü de örtmüş olan Ali'yi(K.V)
Hz.Muhammed (SAV) sanıyorlardı,
onu kaçırmadıklarına emin oluyorlar-
dı.

Sabah erkenden alaca karanlıkta
işini bitireceklerdi. Böyle karar veril-
mişti. Bir adamı evinde bastırıp öldür-
mek, Araplarca asla caiz görülmeyen
bir hareketti. Fakat kâfirler artık gele-
neklere de aldırmıyorlardı. Onlara göre
büyük tehlikeyi her ne surette olursa
olsun savuşturmaya karar vermişlerdi.

Ebu Bekir'in(R.A) evinde bulunan
Hz.Muhammed(SAV), Ebu
Bekir'in(R.A) evi de gözetlenir ihtimali-
ni düşünerek karanlık bastıktan ve her-
kes evine çekildikten sonra, Ebu
Bekir(R.A), oğlu Abdullah ve

Hz.Muhammed(SAV) üçü beraber arka
kapıdan yola çıkmayı tercih ettiler.
Güneye doğru ilerlerken, Hz.Muham
med (SAV) arkadaşlarından ayrıldı;
"Size yetişirim, devam edin" buyurdu,
kendi evine doğru ilerledi.

Evini kuşatan suikastçıları duvara
dayanmış, kimini de oturmuş halde
uyur gördü. Allah'ın Vahiy'ine uyarak
yerden bir avuç toprak aldı, düşmanla-
rının üstüne saçtı ve geri dönüp arka-

daşlarına ulaştı.
Evi kuşatanlar alaca karanlıkta

uyanacaklarına, güneş yükseldiği
zaman uyanabildiler. Oysa akşamdan
beri Hz.Muhammed (SAV) arkadaşla-
rıyla güneye doğru ilerliyordu.

Bu yol Yemen'e gidiyordu, fakat
onlar oraya gitmeyeceklerdi. Üç arka-
daş yıldızlar altında yürüyorlardı. Ebu

Bekir(R.A) ara sıra sağa-sola sapıyor,
etrafı gözetliyor, ayak izlerini karıştırı-
yor, yine Hz. Muhammed'in(SAV) yanı-
na geliyordu.

Böylece üç km. ilerlediler, Sevr
Dağı'nın tepesine tırmandılar, orada bir
mağaraya vardılar. Mağaranın kapısını
yabani çalıların dalları ve yaprakları
kapamıştı. Onların şeklini bozmadan
adeta süzülerek içeri girdiler ve otur-
dular. Evvelden hazırlanmış gibi örüm-

cekler seferber oldular. Mağaranın
önündeki sık ağaçlara ağlarını sık sık
gerdiler. Kuşlar gelip yuva yaptılar,
güvercinler yumurtladı, kuluçkaya
oturdular, rüzgâr tozları; ağlara uçur-
du. Öyle oldu ki, asırlar boyu oraya
kimse girmemiş vaziyet oldu. Başlarını
kaldırdıkları zaman küçük bir çatlak
gördüler. Oradan bakınca birkaç yıldız

gülümsüyordu.
Üçü de namazlarını kıldılar. Hz.

Muhammed(SAV) Ebu Bekir'in(R.A)
dizine başını koydu dinleniyordu.

Ebu Bekir(R.A) son derece vefa-
kâr, peygambere bağlı bir zattı. Onun
rahatı ve selameti için ne mümkünse
yapıyordu. Etrafı dinliyor ve Hz.
Muhammed’in(SAV) sıhhati için dua
ediyordu. Hafifçe eğilmiş zayıf bir
vücudu vardı. Alnı yüksekti. Kara ve
parlak gözleri kaşlarının altındaki
oyuklara gömülmüştü. 

Şişkin damarlı, zayıf elleri, hali
vakti yerinde bir tacirin elleri gibi
yumuşaktı. 

Sakalına kına vururdu. O gün bu
işi yapmaya vakit bulamamıştı. Ebu
Bekir(R.A) bütün malını ve servetini
Mekke'de bırakmıştı. Yanına yol masra-
fını karşılamak ve Yesrib'de bir müddet
geçinebilmek için beşbin dirhem
gümüş almıştı. Ailesini ve çocuklarını
bırakarak, onlardan pek  çok sevdiği
peygamberine katılırken, kalbinde
derin bir haz duymuştu, şimdi de
mesuttu. Ancak Hz.
Muhammed’in(SAV) başına bir şey
gelirse bu saadet bozulacaktı.

Ebu Bekir'in(R.A) oğlu Abdullah,
sadık, vefalı, özü ve sözü doğru bir
gençti. Babası ve Hz.Muhammed(SAV)
gibi silahlıydı. İcap ederse onlarla
beraber düşmanlara karşı savaşmaktan
asla çekinmeyecekti.

Sabah oldu. Abdullah mağaradan
adeta süzülerek çıktı, son derece ihti-
yatlı olarak mümkün olduğu kadar iz
bırakmadan Mekke'ye gitti. Orada
Kureyş reisleri ve halk arasında dolaşa-
cak, konuşulanları dinleyecek, mağara-
ya dönüp Hz.Muhammed(SAV) ve
kendi babasına bildirecekti. Onlar da
bu habere göre hareket edeceklerdi.

Limon faydaları çok uzun yıllar-
dır birçok kişi tarafından bilinmekte-
dir. Limonlu suyun faydaları da en az
limonun faydaları kadar bilinmelidir.
Limon marketlerde, pazarlarda sürekli
bulunabilir. Limonlu su da özellikle
yaz aylarında, sıcak günlerde susuzlu-
ğu giderir, ferahlık verir. Turunçgiller
arasında olan limon, yüksek oranda C
vitamini içerir, cilde parlaklık verir.

Limonlu su genellikle ılık olarak
içilir. Ilık limonlu suyun faydalarıbir-
çok kişi tarafından bilindiği için bu
şekilde tercih edilir. Ilık limonlu suyu
zayıflamak isteyenler de içebilir.

Limonlu Suyun Faydaları
Herkesi Şaşırtıyor!

1. Yüksek oranda C vitamini
içermesinin yanında, kalsiyum, potas-
yum, fosfor, magnezyum ve pektin lifi
gibi besin değerleri içerir. Aynı zaman-
da B vitamini ve demir de ihtiva eder.

2. Vitamin ve mineral açısından

zengin olmasının yanında antibakteri-
yel özelliğe de sahiptir.

3. Vücuttan toksinlerin ve zarar-
lı maddelerin atılmasına yardım eder.
Özellikle sabah kalktığınızda ılık
limonlu su içerseniz vücuttaki toksin-
lerin atılması hızlanır.

4.Vücudun pH seviyesini denge-
ler.

5. Safra üretimini teşvik eder.
6. Vücutta enfeksiyon ve hasta-

lıklara neden olan patojen bakterilerin
büyümesi ve çoğalmasını önlemeye
yardım eder.

7. Dizlerde ve eklemlerdeki ağrı
ve iltihabı azaltmaya yardım eder.

8. İçeriğindeki potasyum saye-
sinde beyin ve sinir hücrelerine fayda
sağlar.

9. Karaciğeri güçlendirici özelli-
ği vardır.

10. Yorucu bir egzersiz yada
spordan sonra limonlu su içmekvücu-
da iyi gelir, yarar sağlar.

11. Yapılan çalışmalarda böbrek
taşı oluşumunu engellediği ortaya çık-
mıştır.

12. Kafeinli içecekler yerine
güne bir bardak taze ılık limonlu su ile
başlamak zinde kalmayı sağlar.

13. Kilo vermeye yardım eder.
14. Böcek ısırıklarına karşı da

limonlu su ile böceğin ısırdığı yer ovu-

labilir. Bu şekilde cildi rahatlatır.
15. Yapılan araştırmalara göre

kanseri önleyici etkisi bulunmaktadır.
Kanser hücrelerinin oluşumuna yol
açan hasarlı hücrelere karşı koruma
sağlar.

16. Ateş düşürücü özelliği var-
dır.

17. Susuzluğu giderir.
18. Vücudu zinde tutar, güç

verir.
19. Depresyona karşı iyi gelmesi

de limonlu suyun faydaları arasında-
dır.

20. Kanı temizleyici özelliği var-
dır.

21. Kan basıncını düzenler.
22. Gut rahatsızlığı sebebiyle

oluşacak ağrıları azaltmaya yardım
eder.

23. Mide ekşimesini hafifletme-
ye yardım eder.

24. Diş ağrısını rahatlatır ve diş
eti iltihabına iyi gelir.

25. Kemiklere iyi gelir ve osteo-
poroz yani kemik erimesine karşı
yarar sağlar.

26. Uykusuzluğa iyi gelir, uyku
getirmeye yardım eder.

27. Yolculuk sırasında bulantı,
kusmaya iyi gelir. Yolculuk, seyahat
sırasında mide bulantısı yaşıyorsanız
yanınıza limonlu su alabilirsiniz.

28. Radyasyonun etkilerine
karşı koruma sağlar.

Limonlu Su Boğaz 
Ağrısına İyi Gelir!

Kış aylarında yada kıştan ilkba-
hara geçişte soğuk algınlığı, boğaz
ağrısı yada grip gibi rahatsızlıklar
görülür. Boğaz ağrısı için limonlu su
kullanılabilir. Limonlu suyun içine bir
miktar bal atılarak karıştırılıp içilirse
boğazı yumuşatır, öksürüğe iyi gelerek
fayda sağlar.

Ilık Limonlu Su Bağışıklık
Sistemini Güçlendirir!
Yaz aylarında soğuk içilmesinin

yanı sıra özellikle kış aylarında ılık
şekilde içilen limonlu su, içeriğindeki
C vitamini sayesinde bağışıklık siste-
mini güçlendirir. Vücudu hastalıklara
karşı korur. Ilık limonlu suyun bağışık-
lık sistemini güçlendirmesi sebebiyle
soğuk algınlığı, grip ve nezle gibi
rahatsızlıklara yakalanma riskini azal-
tır.

Bağırsaklara Fayda Sağlar!
Sindirim sistemini rahatlatıcı

özelliği vardır. Hazımsızlığa karşı iyi
gelir. Bağırsak fonksiyonlarını düzen-
leyerek ishal yada kabızlık gibi bağır-

sak rahatsızlıklarını önler. Pektin lif
içeriği nedeniyle de bağırsaklara yarar
sağlar. Bu nedenle kolon sağlığı için
de oldukça faydalıdır. Güçlü bir anti-
bakteriyel olarak da görev görür.

Limonlu Suyun Cilde
Faydaları!

Sivilceler birçok kişinin korkulu
rüyasıdır. Özellikle ergenlik çağında
olan gençler, akneler ve sivilcelere
sürekli çözüm ararlar. Sivilce ve akne-
lere de iyi gelmesi limonlu suyun fay-
daları arasındadır. Aynı zamanda kırı-
şıklıklara da iyi gelir. Kadınlar ciltle-
rinde kırışıklık oluşumundan korkar-
lar. Yaşlanma belirtisi olan kırışıklıklar
için de limonlu suyu kullanabilirsiniz.
Cildin genç görünümüne yardım eder.
Gözler için de yararlıdır. Göz sağlığını
korumaya yardım eder, göz problemle-
ri ile mücadele etmeyi sağlar.
Hücreleri canlandırır, deriye iyi gelir.
Aynı zamanda saçlara da iyi gelir.
Saçlara parlaklık verir, hacim kazan-
dırır, saçları güçlendirir.

Faydalı Bilgiler: Limonlu suyun faydaları ?
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KAZIM ÇALAR
Sorkoğlan Köyü' nden gelme, Kemal ÇALAR' ın
oğlu; Kazım ÇALAR vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

İBRAHİM DÜŞÜNÜR
Kalehisar Köyü' nden, Ali DÜŞÜNÜR' ün baba-
sı; İbrahim DÜŞÜNÜR vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

DİLEK AKÇAKOYUNLUOĞLU
Adnan MUCUR ve Saadet GELİR' in kızı, Atilla
GELİR ve Hülya BONCUKCU' nun kardeşi;
Dilek AKÇAKOYUNLUOĞLU vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

EKREM AKSOY
Mecitözü, Tanrıvermiş Köyü' nden gelme,
Emekli Öğretmen; Ekrem AKSOY vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.
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23 Eylül 1821 Mora İsyanı'nda Gördüş

(Tripolis) şehrini ele geçiren Yunanlar 30.000

Türk'ü öldürdüler.

23 Eylül 1856 İzmir-Aydın hattı demiryolu

imtiyazı, bir İngiliz şirketine verildi. 1866 yılın-

da işletmeye açılan 612 kilometrelik demiryolu

hattının imtiyazı 15 Ekim 1950'de dolacaktı.

Ancak genç Cumhuriyetin hükümeti, bu hattı

30 Mayıs 1935'te satın aldı.

23 Eylül 1924 SSCB, Rusya SSC'ne bağlı,

Karadeniz kıyısında Tuapse merkezli Şapsığ

Ulusal Rayonu kuruldu.

23 Eylül 1931 Ekonomik kriz nedeniyle iki gün

kapalı kalan Londra Borsası yeniden açıldı.

23 Eylül 1942 Naziler, Auschwitz'te gazla

öldürme katliamlarına başladı.

23 Eylül 1947 Bulgaristan Partisi Lideri Nikola

Petkov asıldı.

23 Eylül 1954 Doğu Almanya polisi, 400 kişiyi,

ABD ajanı olmak iddiasıyla tutukladı.

23 Eylül 1961 THY'nin Kıbrıs-Adana-Ankara

seferini yapan Tay uçağı, Etimesgut Havaalanı

yakınlarında Karanlıktepe'ye çarparak düştü,

28 kişi öldü.

23 Eylül 1971 Altın Koza Film Festivali'nde

sonuçlar açıklandı; Yılmaz Güney tüm ödülleri

aldı.

23 Eylül 1973 18 yıl önce iktidardan darbeyle

düşürülen Juan Peron, Arjantin'de yeniden dev-

let başkanı seçildi.

23 Eylül 1993 Michael Jackson Türkiye'de kon-

ser verdi.

23 Eylül 1996 Anayasa Mahkemesi, Türk Ceza

Kanunu'nun, evli erkeğin zinasına ayrıcalık

tanıyan maddesini iptal etti.

23 Eylül 1997 Cezayir'de köy baskını: 200 kişiyi

öldürüldü, 100 yaralı. Baskını İslamcı radikal-

lerinin yaptığı öne sürüldü.

23 Eylül 1999 Abdullah Öcalan, bir açıklama

yaparak, bir grup PKK'linin Türkiye'ye gelip

teslim olmasını istedi.

Ta rih te Bu gün

23 Eylül 2016  CUMA

23 Eylül 2016  CUMA
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Hitit Üniversitesi İlahiyat
Fakültesi tarafından 2016-2017
Akademik Yılında kayıt yaptıran hazırlık
sınıfı öğrencileri için bir oryantasyon
etkinliği düzenlendi.

Düzenlenen programa Hitit Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin
Alkan, İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili
Prof. Dr. Mehmet Azimli, İl Müftüsü Dr.
Ahmet Akın, İl Milli Eğitim Müdürü
Seyit Ali Büyük, İlahiyat Fakültesi Dekan
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nadir Karakuş,
İMVAK Başkanı Said Kömürcü, fakülte
öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını
yapan İlahiyat Fakültesi Dekan
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nadir Karakuş,
öğrencilere, “25 yıllık köklü bir fakülteye
hoş geldiniz” diyerek İlahiyat
Fakültesi’nin üniversitenin en eski ve
köklü birimlerinden bir tanesi olduğunu
vurguladı. Öğrencileri başarılı bir şekilde
geleceğe daha iyi hazırlayabilmek adına
fakülte bünyesinde oryantasyon eğitimi-
nin düzenlendiğini ifade eden Yrd. Doç.
Dr. Karakuş, 2016-2017 akademik yılının
tüm öğretim elemanları ve öğrenciler için
hayırlara vesile olmasını temenni etti.

İlahiyat Fakültesi’ni birincilikle
tamamlayan ve şu an üniversitesinde
yüksek lisans öğrencisi olan Zeynep Ekiz
ise, büyük Hitit ailesine yeni katılan
öğrenci arkadaşlarına tavsiyelerde bulu-
narak “Türkiye’nin dört bir yanından
Çorum’a, Hitit Üniversitesi’ne geldiniz.
İnanıyorum ki bu köklü kurumda hep bir-
likte büyük başarılar, büyük kazanımlar
elde edeceğiz. Ben bu üniversitede
olmakta dolayı büyük kıvanç duyuyo-
rum” dedi.

“BAŞARILI OLMAK İÇİN
ÖNCELİKLE AİDİYETİMİZİ

GELİŞTİRMELİYİZ”
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali

Büyük, “Güzel bir şehirde güzel insanlar-
la birliktesiniz. Burada kendini ispatlayan
varoluş mücadelesini başaran bir ekiple
birliktesiniz. Bu açıdan burada olmaktan
dolayı durur duymalısınız. Ne kadar çok
çalışırsanız, fark oluşturursanız, bu şehre
değer katarsanız, kendinize değer katarsa-
nız bir o kadar farklı bir şekilde mezun
olmuş olursunuz” diyerek sözlerine baş-
ladı. Aidiyetin önemine değinerek başarılı
olmak için aidiyet duygusunun geliştiril-
mesi gerektiğini vurgulayan Büyük,
öğrencilere tecrübelerini aktararak sözle-
rine devam etti. Büyük, “Her dönem için
büyük çaplı bir tefsir toplamda 4 tefsir ve

aynı şekilde hadis külliyatını bitirmeniz
gerekiyor. Bunların yanı sıra Arapça ile
birlikte ikinci bir dil daha öğrenmelisiniz.
Hedef olarak bugünlerde temelleri sağ-
lam atmalı ve çok sıkı bir şekilde çalış-
manız gerekli. Hepimiz Kur’an-ı
Kerim’de bizlere buyrulanları yerine
getirmek, hayatımıza ikam etmek zorun-
dayız. Bunu yaptığımız zaman yarın
bugünden daha güzel olacaktır” dedi. 

“Eleştirdiğiniz konuları bertaraf
edebilmek adına esas dinin öğrenme mer-
kezi olan İlahiyat Fakültelerinde en güzel
şekilde eğitim alıp öğretmenliğe döndü-
ğünüz zaman örnek, abide şahsiyetler

olarak yerinizi almanız gerekiyor” diyen
Büyük, Milli Eğitim Müdürlüğü olarak
kapılarının her zaman öğrencilere açık
olduğunu ifade ederek “Sizlerle birlikte
olmaktan dolayı çok mutluyuz.
İnanıyorum ki Çorum sizlerle birlikte
büyük kazanımlar elde edecek. Hepinize
başarılar diliyorum” dedi. 

“DİN HİZMETİ AĞIR VE BİR
O KADAR DA ŞEREFLİ BİR

HİZMET”
“Bu öğretim yılının fakülteye, üni-

versite ve topluma hayırlı olmasını
Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum” diye-
rek sözlerine başlayan İl Müftüsü Dr.
Ahmet Akın, “Bildiğiniz üzere her fakül-
te mezununun yarın hayata atıldığı zaman
istihdam edildiği alanlar vardır. İlahiyat
Fakültelerimizin de mezunlarının görev
aldığı alanlardan birisi de Diyanet İşleri
Başkanlığımızdır. İlahiyat Fakültelerimiz,
bizim din hizmetlerinin teorik anlamda
eğitiminin alındığı fakültelerdir. Din hiz-
meti hepimizin bildiği üzere ağır ve bir o
kadar da şerefli bir hizmet. Peygamberler

mesleği dediğimiz din hizmeti, insanın
hem bu dünyada hem de ahirette mesut
ve bahtiyar olmasının yolunu gösteren
hak din, İslam dininin birer temsilcisi,
tebliğcisi görevini ifa etmeye çalışıyor”
dedi.

Bu hizmeti yapabilmek için dona-
nımlı olunması gerektiğini altını çizen
Dr. Akın, “Bizlerin gerek Kur’an-ı
Kerim’i, gerek sünneti çok iyi bilmesi
lazım. Bunu bilmemiz için de bunların
dilini bilmemiz gerekli” diyerek üniversi-

te yıllarının çok çabuk geçtiğini, bu döne-
min hem mesleki anlamda hem de dini
anlamda en iyi şekilde değerlendirilmesi
gerektiğini belirterek tüm öğrencilere
başarılar diledi.

“BAŞARILI BİR ÜNİVERSİTE,
KÖKLÜ VE KALİTELİ BİR

FAKÜLTEDESİNİZ”
Tecrübelerine dayanarak öğrenci-

lere tavsiyelerde bulunan İlahiyat
Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Mehmet
Azimli de İlahiyat Fakültemizin akade-
mik teşvik puanlarına göre yapılan sırala-
mada Türkiye birincisi olduğunu ve pek
çok farklı başarıya da imza attığını ifade
ederek “Başarılı bir üniversite, köklü bir
fakülte ve üniversite ile şehrin her anlam-
da bütünleştiği, kaynaştığı bir şehirdesi-
niz. Bu gerçekten çok önemli ve bunu en
iyi değerlendirmelisiniz” dedi. 

“FAKÜLTEMİZDE PEK ÇOK
BAŞARILI ÇALIŞMA

GERÇEKLEŞTİRİLİYOR”
“Sevgili öğrenciler hepinize başa-

rılı bir eğitim öğretim yılı diliyorum.
Aramıza hoş geldiniz” diyerek sözlerine
başlayan Rektör Alkan ise, 1992 yılında
kurulan, yaklaşık 25 yıllık bir geçmişe
sahip İlahiyat Fakültemizin; 1500’e yakın
lisans öğrencisi, 600 lisansüstü öğrencisi,
70’e yakın öğretim elemanı ve 3 yüksek
lisans ile 2 doktora programıyla eğitim-
öğretim faaliyetlerini sürdürdüğünü ifade
etti. Fakülte bünyesinde pek çok başarılı
çalışmanın da gerçekleştirildiğinin altını
çizen Rektör Alkan, üniversitenin ilk aka-
demik dergisi olan İlahiyat Fakültesi
Dergisi’nin 2002 yılından bu yana 28.
sayısının basıldığını ve Türkiye’de
Thomson Reuters ISI'nın ESCI
(Emerging Sources Citation Index)’ine
girme başarısını göstermiş ilk İlahiyat
dergisi olduğunu belirterek 2015 yılında
uygulamaya konan akademik teşvik
puanları baz alınarak hazırlanan Devlet
Üniversiteleri Sıralaması (DÜS) 2016
Raporu’na göre de Türkiye’de en başarılı
İlahiyat fakültesi olduğunu vurguladı.
Üniversitenin fiziki olarak her geçen gün
geliştiğini de belirten Rektör Alkan,
“Şuan bulunduğumuz fiziki mekanın çok
daha iyisine, mevcut binanın yaklaşık 5
katı büyüklüğünde bir mekana kavuşaca-
ğız. Mekanlar şüphesiz önemli ancak
mekana anlam katan sizlerin yaptıkları
veya yapacaklarıdır” dedi.

“SIRADAN OLMAKLA,
HAYATI DEĞİŞTİREN OLMAK

ARASINDA İNCE BİR ÇİZGİ
VAR”

Konuşmasında öğrencilere tavsi-
yelerde bulunan Rektör Alkan, “Sıradan
olmakla hayatı değiştiren olmak arasında
ince bir çizgi var. Lütfen sıradan olmayı
hedeflemeyin. Hayatı değiştiren insanlar
hayata farklı bakış açısıyla bakan, çalı-
şan, koşturan insanlar. Gerçekten kalıcı
eserler bırakan insanlarda bunlar. Biz
Mimar Sinan’ın nasıl bir yaşantıya sahip
olduğunu bilmiyoruz ama muazzam eser-
leriyle hala mimari dehasını çözmeye
çalışıyoruz. Önemli olan eser bırakabil-
mek” diye konuştu. (Haber Merkezi)

Oryantasyon eğitimleri başladı

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Hava
Harp Okuluna ara sınıflardan girmek için
yoğun talep olduğunu belirterek,
"İkinci sınıflarda 250 kişi alacağız,
yaklaşık bin 250 kişilik bir müra-
caat oldu. Üçüncü sınıflarda da
yüz kişi alacağız, burada da bin
100'ün üzerinde müracaat oldu.
Bunlar sevindirici rakamlar" dedi.

Işık, dün Eskişehir'deki
temasları kapsamında Muharip Hava
Kuvveti Komutanlığına sürpriz bir ziyaret
gerçekleştirdi. Bakan Işık, karargaha gelişinde

Muharip Hava Kuvveti Komutanı Orgeneral
Hasan Küçükakyüz tarafından karşılandı.

Tören kıtasını selamlayan, komutanlık
anı defterini imzalayan Işık,

Orgeneral Küçükakyüz ile görüş-
tü, komutanlığın faaliyetlerine
ilişkin brifing aldı. Hava Harekat
Merkezi Komutanlığını da ziyaret

eden Bakan Işık, burada Suriye'nin
kuzeyindeki terör hedeflerine yöne-

lik düzenlenen Fırat Kalkanı Harekatı
kapsamında yapılan hava operasyonlarına

ilişkin bilgi aldı. (Haber Merkezi)

Askeri pilotluk için
talep patlaması
Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Hava Harp
Okuluna ara sınıflardan girmek için yoğun

talebin olduğunu ve bu rakamların sevindirici
olduğunu söyledi.
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23 Eylül Cuma
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Teknik Direktör Serdar
Bozkurt, Manisaspor maçında 120
dakika boyunca oyunun tek hakimi
olduklarını söyledi. Bu maçın kendi-
leri açısından önemli bir maç oldu-
ğunun altını çizen Bozkurt, “ Bu
maç öncesi hep şunu düşündük. Biz
nasıl bir takımız ve üst liglere göre
ne durumdayız ve nasıl bir takımız.
Bu liglerle oynadığımız zaman neler
yapabiliriz. Maç öncesi konuşma-
mızda futbolcularımıza oyundan
zevk almalarını ve ayağa oynamala-
rı gerektiğini söyledik. Bizim zaten
bir oyun sistemimiz var. Devamlı
pas yapan ve bekleri oyuna sokan.
Biz ayağa oynayan bir takımız ve
rast gele bir oyun anlayışımız yok.
Bugün 1. Lig takımına karşı futbol-
cularımız söylediğimiz her şeyi har-

fiyen yerine getirdiler. Bugün 90
dakika demiyorum, tam 120 dakika
boyunca sahanın tek hakimi bizdik.
Ben ortaya koydukları güzel futbol
ve aldıkları galibiyetten dolayı kut-
luyorum. Onlarla gurur duyuyor ve
tebrik ediyorum” diye konuştu.
Manisa maçının kendileri için artık
geride kaldığına değinen Teknik
Direktörümüz Serdar Bozkurt, şimdi
önlerinde daha da önemli olan bir lig
maçı olduğunu ve bu dakikadan iti-
baren bu maça odaklandıklarını söy-
ledi. Tekirdağ deplasmanından da
puan ya da puanlarla ayrılarak taraf-
tarlarına bir galibiyet sevinci daha
yaşatmak istediklerinin dile getiren
Bozkurt, bunu da başaracak güce
sahip olduklarının altını çizdi.

(Haber Merkezi)

Sahanın tek hakimi bizdik

Çorum Belediyespor’da Manisaspor
maçı sonrası galibiyet primi 2 bin lira olarak
açıklandı. Maçı Manisa 19 Mayıs Stadı’ndan
kulüp yöneticisi Turgay Yılmaz ile birlikte
izleyen Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya,
maç priminin 2 bin liraya çıkartıldığını söy-
ledi. Maç sonrası soyunma odasına inen
Basın Sözcüsü Altunkaya, Belediye Başkanı

Muzaffer Külcü’nün futbolcuları kutladığını
ve maç primlerinin 2 bin liraya yükseldiğini
dile getirdi. Altunkaya yaptığı konuşmada
ayrıca, Pazar günü ligde deplasmanda oyna-
yacakları Tekirdağ maçının da kazanılması
halinde primin yine yükseltilebileceğini ifade
etti. 

(Haber Merkezi)

Tur primi 2 bin lira oldu 
Çorum Belediyespor’un başarılı savunma

oyuncusu Ahmet Köseoğlu, rahatsızlığı nedeniyle
Manisa maçını tamamlayamadı. Geçtiğimiz hafta
kendi sahamızda oynadığımız ve sahadan 2-1 galip
ayrıldığımız Gölcük maçında başına aldığı darbe
sonucu Özel Elit Hastanesi’nde mide bulantısı nede-
niyle serum takılan ve tomografisi çekilen Ahmet,
Manisa maçında da aynı sorunla karşı karşıya kaldı.
Karşılaşmanın 69. dakikasında Yerini Yakup
Kayış’a bırakmak zorunda kalan tecrübeli savunma
oyuncusu ambulansla özel bir hastaneye götürüldü.
Burada da tomografisi çekilen Ahmet’in her hangi
bir sorunu olmadığı öğrenildi. 

Ahmet hastanelik oldu 

Çorum Belediyespor’un
deplasmanda Manisaspor ile
oynadığı Ziraat Türkiye Kupası 2.
Tur karşılaşmasını 6 kişiden olu-
şan Çorumlu futbolsever de izle-
di. 19 Mayıs Stadı’nda oynanan

maçın başından sonuna kadar
takıma destek olan Çorumlu
taraftarlar, 3-1 galip ayrıldığımız
maçın arından takımı tribünlere
çağırarak 3. tura yükselmenin
sevincini yaşadı. 

Manisa’da 6 kişilik destek 

Ziraat Türkiye Kupası 2. Tur
maçında Manisaspor’a konuk olan takımı-
mız, normal süresi 1-1 sona eren maçın
uzatma bölümlerinde bulduğu gollerle
sahadan 3-1 galip ayrıldı.

STAT : Manisa 19 Mayıs 
HAKEMLER : Erdoğan Özkaya,

Mücahit Değirmenci, Barkın Güdü
MANİSASPOR Yağızcan,

Muhammet Sercan, Kağan Miray, Erman,
Nuri, Hakan, (88. dak. Alper) Gökcan
,Moustapha Konde, Ozan, (80. dak. Bakaki
) Bahattin, (67. dak. Eneramo) Mertan
Caner

ÇORUM BELEDİYE Sercan,
Tahir, İmam, Ahmet, (69. dak. Yakup
Kayış ) Selim, Emrullah, (64. dak. Aykut
Emre) Hüseyin, Çağrı, Ferhat, (84. dak.
Sebahattin ) Burak Gündoğdu, Erkut

GOLLER :50. dak. Burak
Gündoğdu, 98. dak. Erkut, 116. dak.
Sebahattin (Çorum Belediyespor), 55. dak.
Mertan (Manisaspor) 

SARI KART: İmam, Emrullah,
Aykut Emre (Çorum Belediyespor),Ozan,
Nuri (Manisaspor) 

Ziraat Türkiye Kupası ilk tur
maçında Bartınspor’u 4-1’lik skorla geçen
Çorum Belediyespor, Çarşamba günü
oynadığı maçta da 1. Lig ekiplerinden
Manisaspor’u deplasmanda 3-1 mağlup
ederek adını 3. Tura yazdırmasını bildi. 

Manisa 19 Mayıs Stadı’nda oyna-
nan maçın ilk yarısı karşılıklı ataklarla gol-
süz sona erdi. 

Yaklaşık 300 kadar taraftar toplulu-
ğunun izlediği maçın ikinci yarısına daha
atak başlayan Çorum Belediyespor,
Burak’ın golüyle 1-0 öne geçti. Ev sahibi

takım bu gole 55. dakikada Mertkan’ın
attığı golle cevap verdi. Normal süresi 1-
1’lik eşitlikle sona eren maçın her iki uzat-
ma dakikasında da rakibini sahadan silen

Çorum Belediyespor, 98. dakikada Erkut
ve 116. dakikada ise Sebahattin’in attığı
gollerle sahada 3-1 galip ayrılan taraf oldu. 

Çorum Belediyespor, elde ettiği bu

skorla 2 sezon önce Çorum’da oynanan
maçtan penaltı atışlarıyla 6-5 mağlup oldu-
ğu maçın da rövanşını farklı şekilde almış
oldu. (Haber Merkezi)

Manisa’da futbol resitali: 1-3 

Gölcükspor maçında kırmızı kart gören
Abdullah Karmil’e 3 maçtan men cezası verildi.

Dün Türkiye Futbol Federasyonu
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu toplantısın-
da alınan karar doğrultusunda Gölcükspor
maçında hakeme yönelik fiili müdahale içeren
sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle 3 resmi
maçtan men ve 1.500 TL’de para cezası kesildi.

Öte yandan 3. Lig 1. Grup’ta alınan
cezalar ise şöyle oluştu:

“Tekirdağspor Kulübünün, 17.09.2016
tarihinde oynanan ALTAY - TEKİRDAĞSPOR
Spor Toto 3. Lig 1. Grup müsabakasında, takım
halinde sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle
1.200.-TL PARA CEZASI ile cezalandırılması-
na,

Manavgatspor Kulübü sporcusu DENİZ
KESKİN'in, 17.09.2016 tarihinde oynanan

Kütahyaspor - Manavgatspor Spor Toto 3. Lig
1. Grup müsabakasında, rakip takım sporcusuna
yönelik ciddi faulü nedeniyle 2 resmi müsaba-
kadan men cezası ile cezalandırılmasına,

Kartalspor Kulübü sporcusu Osman Şim-
şek'in, 17.09.2016 tarihinde oynanan Kartalspor
- Ankara Demirspor Spor Toto 3. Lig 1. Grup
müsabakasında, müsabaka hakemine yönelik
sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle takdiren
1 resmi müsabakadan men ve 1.500 TL PARA
CEZASI ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Kartalspor Kulübü
yöneticisi Murat Gülfırat'ın, müsabaka hakem-
lerine yönelik hakareti nedeniyle takdiren 75
gün hak mahrumiyeti ve 8.500 TL para cezası
ile cezalandırılmasına karar verilmiştir.” (Haber
Merkezi)

Abdullah Karmil’e 3 maç ceza


